

PET Holding ApS

Lyngbjergvej 4, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 36 43 17 33

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2021.

Per Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PET Holding ApS Lyngbjergvej 4 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 36 43 17 33 Hjemsted: Morsø Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Per Thomsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Frøslev-Møllerup Sparekasse, Vestergade 7, 7900 Nykøbing Mors
Dattervirksomheder	Typographic A/S, Morsø Kommune Ejendomsselskabet PET ApS, Morsø Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 841.519 mod -777.836 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af god aktivitet og gode resultater i de tilknyttede selskaber.

Selskabets likvider er i 2020/21 faldet med 45.860, nemlig fra 47.582 til 1.722

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.964	-8.669
Bruttoresultat	-9.964	-8.669
Resultat før finansielle poster	-9.964	-8.669
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	863.932	-762.788
Andre finansielle indtægter	0	582
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.178	-11.213
Resultat før skat	848.790	-782.088
Skat af årets resultat	-7.271	4.252
Årets resultat	841.519	-777.836
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	617.919	0
Disponeret fra overført resultat	0	-777.836
Disponeret i alt	841.519	-777.836
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	110.600

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.305.611	2.441.679
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.305.611</u>	<u>2.441.679</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.305.611</u>	<u>2.441.679</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.019	0
	Udskudte skatteaktiver	0	4.252
	Tilgodehavende selskabsskat	0	9.621
	Andre tilgodehavender	40.561	26.070
	Tilgodehavender i alt	<u>136.580</u>	<u>39.943</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.722</u>	<u>47.582</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>138.302</u>	<u>87.525</u>
	Aktiver i alt	<u>3.443.913</u>	<u>2.529.204</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.699.765	2.081.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	2.862.765	2.131.846
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	477.477	301.574
Selskabsskat	82.669	83.316
Anden gæld	13.502	4.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	581.148	397.358
 Gældsforpligtelser i alt	581.148	397.358
 Passiver i alt	3.443.913	2.529.204

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	2.859.682	0	2.909.682
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-777.836</u>	<u>0</u>	<u>-777.836</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.081.846	0	2.131.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	617.919	113.000	730.919
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-110.600</u>	<u>0</u>	<u>-110.600</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.699.765</u>	<u>113.000</u>	<u>2.862.765</u>

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	524	3.476	
Andre finansielle omkostninger	4.654	7.737	
	5.178	11.213	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	3.242.591	3.242.591	
Kostpris 30. juni 2021	3.242.591	3.242.591	
Opskrivninger 1. juli 2020	-800.912	-38.124	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	863.932	-762.788	
Opskrivninger 30. juni 2021	63.020	-800.912	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.305.611	2.441.679	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Typographic A/S, Morsø Kommune	70 %	3.279.335	863.694
Ejendomsselskabet PET ApS, Morsø Kommune	100 %	1.122.311	259.346
		4.401.646	1.123.040

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabers gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet nom. 350.000 kr. aktier i datterselskab som sikkerhed.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.